各 位

2024 年 3月 5日

株式会社ゼアーレボ

株式会社フジキカイ

株式会社ゼアーレボ・株式会社フジキカイ

第三者割当増資による資本業務提携締結のお知らせ

この度、株式会社ゼアーレボ（東京都港区 代表取締役社長 黒土浩太郎 以下ゼアーレボ）

と株式会社フジキカイ（愛知県北名古屋市 代表取締役社長 生田涌希 以下フジキカイ）は、

2024年 2月に第三者割当増資による資本業務提携を締結しましたのでお知らせいたします。

今般の契約に基づき資本関係となることにより、双方の関係性がより強化され、ゼアーレボ及び

フジキカイの販売チャネルの拡大、協働ロボットパレタイザ等の製品相互販売による相乗効果が

生まれる見込みです。

問合せ先 株式会社ゼアーレボ 管理部

電話 (03) 4400-8446

×